



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

5 - Haziran-1988-Salı ★ Yıl : 16 ★ Sayı : 796 ★ 50 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Alüminyum Tesislerinde inceleme Yapan Etibank Genel Müdürü Süha Nizamoğlu :

"Alüminyum sanayiini ihracata yöneltmek için özel saktörle işbirliği yapacağız,,

Geçtiğimiz hafta içinde ilçemize gelerek Alüminyum Tesislerinde incelemelerde bulunan ve özel sektör alüminyum sanayi temsilcileri ile bir toplantı yapan Etibank Genel Müdürü Doç. Dr. Süha Nizamoğlu, gazetecilere yaptığı açıklamada, Alüminyum sanayiinde bir süredir devam eden durumunun, ithalat yoluna gidilmesinden ve yatırım-

ların kullanılmasından kaynaklandığını söyledi. Türkiye'de Levha tüketiminin yıllık 16 bin ton olduğunu, buna karşılık üretim kapasitelerinin 160 bin tonu bulunduğunu söyleyen Genel Müdür Nizamoğlu, ihtiyaç fazlası üretimi ihracat yoluyla bulmamız gerekiyor şeklinde konuştu ve açıklamasını şöyle sürdürdü. ■ Devamı Sayfa 3'te

YORUM

ALÜMİNYUM ÇIKMAZI

Daha önceki yazılarımızda da ifade ettiğimiz gibi, alüminyum işletmeciliği Türkiye'de «Millî Dava» çapında ele alınmış değildir. Bundan yirmibir yıl önce temeli atılan Alüminyum Tesislerinde, yaklaşık onbeş senedir de üretim yapılmaktadır. Ancak bu zaman zarfında siyasî iktidarlar, alüminyum üretim ve ihracatında dünyadaki gelişmelere ayak uydurmakta geciktikleri içindir ki, alüminyum sanayimiz bugünkü çıkmaza girmiştir.

Dünya alüminyum piyasasında kartelleşen üç-beş firma, «Borsa Tezgahı» nun arkasına saklanarak sözde fiyatları yükseltmekte, gerçekte ise, düşük fiyatla alüminyum satarak, bizim gibi gelişmekte olan ülkelerin sanayiini baltalamaktadır. Bu fırsatı iyi değerlendiren özel firmalar da, gazete ilanları ile, iç piyasada kamu sektörüne rekabet açarak, kartellerin tezgahladığı oyunu sahneye koymaktadır.

Alüminyum sanayiini memleketimiz için kârlı bir sektör haline getirmek için Hükümetin ve ilgililerin yoğun bir gayret içinde olduklarını görmek son derece sevindiricidir. Herşeyden önce modernizasyon projesi, bir an önce uygulamaya konarak, alüminyum üretiminde birim maliyet düşürülecektir. Modernizasyon yapıldıktan sonra tesislerin kapasitesi artırılarak, ülke ihtiyacının tamamını karşılar duruma getirilmesi ve borsaya bağımlı olmadan bir satış politikası izlenmesi çıkmazdan kurtuluş için yegane yol olarak görülmektedir.

Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

Barajda boğulan gencin cesedi çıkarıldı

Geçtiğimiz Çarşamba günü saat 14.00 sıralarında serinlemek için Etibank'ın yeni kırmızı çamur barajına giren Türker Yolcu (17) adındaki işçinin, barajın çamurlu zeminine saplanarak boğulduğu öğrenildi.

Çevredeki Ulaşım İnşaat A. Ş. işçileri tarafından jandarmaya haber verilmesi üzerine arama çalışmalarına başlandı, kayık ve vinçle yapılan çalışmalar sonuç vermedi. Ertesi günü Beyşehir ilçesinden getirilen dalgıcın ve işçilerin yardımıyla erken saatlerde başlatılan arama çalışmalarına devam edildi ve saat 15.00 sıralarında gencin cesedi çıkarıldı. Yapılan otopside sonradan ailesine teslim edilen Türker Yolcunun cenazesi defnedildi.

Gevrekli Belediye Başkanı Osman Çetiner :

"İstimplakta gayemiz modern şehirciliktir,,

Gevrekli Belediye Başkanı Osman Çetiner, cadde ve sokakları geçilmez hale getiren evleri istimplak ederek, kasabayı modernleştirmeye çalıştıklarını söyledi.

Mevlüt Karabulut Caddesi ve muhtelif yerlerde 25 evi istimplak ederek yık-

Eski ehliyetler değiştirilecek

Eski tip ehliyet ve sürücü belgelerinin yenileri ile değiştirilmesi işlemi yılbaşında sona eriyor.

Karayolları Trafik Kanununun 1 ve yönetmeliğin 2. maddeleri hükümleri gereğince 6085 sayılı kanuna göre verilen şoför ehliyetnameleri ile 2918 sayılı kanuna göre verilmiş olan yeni tip sürücü belgeleri ile değiştirme işlemlerinin 1 OCAK 1989 tarihinde sona ereceği öğrenildi.

Sürücü belgelerini şimdiye kadar değiştirmeyen vatandaşların, cezal mü-

Hacı Adaylarımız Bugün Hareket Ediyor

İlçemizde Hac Farızasını yerine getirmek üzere 296 Hacı adayımız Seyyid Harun Veli Camii önünde düzenlenen uğurlama merasiminden sonra bugün saat 10.00 da kutsal topraklara hareket ediyor. 296 Hacı adayımıza ilaveten 8 din görevlisi ve

1 müstahdem ile 1 veterinerde hacı adaylarımıza hizmet vermek üzere kafilede bulunuyorlar.

8'i tam dolu 1'i ise yarım olan 9 otobüs ile yola çıkan Hacı adaylarımıza ve görevlilere güle güle der, hayırlı yolculuklar dileriz.

Nüfus müdürlüğü personeline eğitim semineri veriliyor

Türkiye genelinde nüfus işlemlerinin bilgisayarlarla yürütülmesi ile ilgili olarak, ilçemiz Nüfus Müdürlüğü personeline 45 gün süre ile eğitim verileceği açıklandı.

İlçe Kaymakamlığından yapılan açıklamaya göre, 1 Temmuz, 15 Ağustos tarihleri arasında devam e-

decek seminer çalışmalarını süresince, Nüfus Müdürlüğüne saat 15.30 dan sonra yapılacak müracaatlar kabul edilmeyecektir. Buna göre Nüfus Müdürlüğünde işlem yaptırması gereken vatandaşların, saat 8.00-15.30 arasında müracaatta bulunmaları gerekiyor.

Sarhoşlar yol kesti

Etibank Alüminyum İşletmesi Mühasebe Müdürü Abdullah Berber otomobiliyle seyrederken, Altın evler civarında sarhoş üç kişi tarafından durduruldu. Muhabirimizin edindiği bilgiye göre, Otomobilde hanımı ve çocukları da bulunan Abdullah Berber, 17-18 yaşlarındaki üç kişinin saldırısına uğramamak için otomobili hareket ettirerek, yüz metre kadar ileride durdu. Saldırganların kimliğini tespit etmeye çalıştı ise de, sarhoş gençler o sırada gelen üç motosikletin arkasına binerek olay yerinden uzaklaştılar.

Kendini vuran gencin sağlığı iyiye gidiyor

Yalnız olarak yaşadığı Hürriyet caddesindeki evinde, emekli astsubay o-

■ Devamı Sayfa 4'de